

Motion till årsmötet den 25 februari 2024

Styrelsen behöver agera på föreningens sophantering

Föreningen måste mer aktivt arbeta för att hantera sopor och skräp ansvarsfullt på anläggningen, i stort och i smått. Arbetet med miljö- och klimatfrågor är en hederskodex i dagens samhälle och princip alla verksamheter anstränger sig för att bli/vara klimatsmarta.

Bakgrund till förslaget

Det slängs sopor inom klubbens område på ett mycket vårdslöst sätt idag. Tittar man i våra sopkorgar så blandas Pet-flaskor, grimmor, snören, skor, kaffemuggar (även halvfulla) + plastlock, godispapper, fodersäckar, benskydd och matrester i en salig blandning. Dessa sopkorgar ska sen tömmas av personal och klubbkompisar, vilket känns så ovärdigt. Den tiden kan användas till annat nyttigt.

Alla kan och bör agera hållbart och göra klimatsmarta val. Det är ingen rättighet att få slänga det man inte orkar ta reda på själv i våra papperskorgar. Det är omodernt att 2024 inte ta bättre ansvar för sitt skräp.

Bifogade bilder får tala för sig själv, de är ett axplock av vad som mött oss i stall och ridhus senaste tiden. Tömning av papperskorgarna i ridhuset sker heller inte på regelbunden basis. Se även sopkorgen i klubbis kök.

Vi vill inte att våra besökare ska ta med sig den bilden från GFRK.

Yrkande till årsmötet

Vi yrkar på att Gävle Fältrittklubb ska profilera sig som en miljömedveten och hållbar förening som under 2024 (*efter årsmötet*) informerar medlemmar och övriga som vistas på anläggningen hur vi ska hantera sopor och skräp. Föreningen ska ta ansvar för vad som slängs och agera när det inte sorteras rätt. **Det ska vara lätt att göra rätt.** Det spar pengar åt föreningen och visar på ansvarstagande och gott omdöme.

Vi har redan en miljöstation att nyttja vid parkeringen. Den måste användas rätt.

Gävle 240204

Camilla Larsson och Ulla Hillborg



Styrelsen yttrande angående motion ” Styrelsen behöver agera på föreningens sophantering”

Styrelsen instämmer i att arbetet med miljö- och klimatfrågor är viktigt. Vi anser att föreningen redan är profilerad som en hållbar förening och att det arbetas med dessa frågor som en del i det dagliga arbetet. Vi anser inte att det är en del av styrelsens ansvar att handskas med sophantering. I stället föreslår vi att Verksamhetschef Emilia Dahlbom får ansvar att göra tydligare för alla som vistas på anläggningen hur hanteringen av sopor ska ske.

Styrelsen föreslår att årsmötet **delvis bifaller** förslaget utifrån ovan nämnda justeringar.